necessidades da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA, no amparo às famílias em 
situação de vulnerabilidade social, por ocasião de óbito de munícipes, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência   e demais anexos do edital. Valor total 
registrado: R$ 286.800,00 (duzentos e oitenta e seis mil e oitocentos reais). Data ata SRP: 04 
de novembro de 2025.  
Lotes/Itens registrados: 

Lote Item Descrição Unidade Marca Quantidade Vl. Unit. Vl. Total 

1 1 

ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS - 
TAMANHO GRANDE - DE ALTA 
QUALIDADE E MATERIAIS 
RESISTENTES, QUE MANTENHA A

[...]

Administrativo n° 0303/2025, fundamentado em Pregão eletrônico, tombada sob o nº 11/2025, na forma do 
disposto da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: SERGIO JOSE DE 
LIMA, inscrito no CNPJ nº 19.731.320/0001-40. VALOR GLOBAL: R$ 286.800,00 (duzentos e oitenta e seis 
mil e oitocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/11/2025. ASSINATURA: Vanessa dos Santos 
Mendes - Secretária Municipal de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social. 

EXTRATO DO CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO Nº 451/2025 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303/2025.